largiter, pro salute animarum suarum, et remissione peccatorum suorum faciant, 

elemosinas, et praecipue Monasteriis, et Ecclesiis ubi praeces asidue Deo offerentur ad 

Regum salutem conservandam, et hostes superandos, et peccatorum remissionem facilius 

impetrandam. Idcirco ego Aldefonsus Dei gratia Rex Castellae, una cum conjuge mea 

Regina Alienor facio cartam donationis, et concessionis, et firmae corroborationis Deo, 

et Ecclesiae Oxomensi, et vobis Domino Bernardo ejusdem Ecclesiae Episcopo, et 

omnibus successoribus vestris in perpetuum de omnibus illis haereditatibus, et 

possessionibus, et bonis, quae in praesentiarum Ecclesia Oxomensis posidet, vel 

infuturum adjuvante Domino poterit adipisci. Dono igitur vobis, et concedo scilicet 

Ecclesiam S. Petri de Soria cum omnibus suis haereditatibus, et pertinentiis, et praesam 

illam in Dorio, quae est subtus majorem pontem in Soria integram ex utraque fluminis 

parte cum aceniis, et molendinis, et solaribus, et omnibus suis pertinentiis, et decimam de 

omni portatico, et omni labore Regio, et de pectis, et de quintis, et de foffaderis, et omni 

reditu Regio, et de moneta, et de valneis. Ecclesiam Sanctae Mariae de Golmajo cum 

omnibus suis haereditatibus, et pertinentiis, et decimam de terris, et vineis. Et Villam 

illam quae dicitur Gomara, cum omnibus suis terminis. Concedo etiam vobis, et confirmo 

in Oxoma, Burgum Sanctae Mariae, et Monasterium Sancti Michaelis, cum omnius 

haereditatibus, et pertinentiis suis. Et sotos de Oxoma ambas cum omnibus ad easdem 

villas pertinentibus. Et Boos, et Valverde, et Sernam de Vega Frigida, et Turrem albam, 

et vineam de palacio, et decimam in Oxoma de omni portatico, et omni labore Regio, et 

de pectis, et quintis, et calumniis, et petitoribus, el molendinis, et horris, et decimam de 

omni realengo. Item concedo vobis in Gormaz Ecclesiam Sanctae Mariae, cum omnibus 

haereditatibus, et pertinentiis suis, et Villam de Vado Rege, cum Castro suo, et praessis, 

et piscariis, et omnibus haereditatibus suis, et liceras, cum turre sua, et Ecclesiam Sancti 

Michaelis cum tota sua haereditate. Confirmo etiam vobis in Sancto Stephano de Gormaz 

Monasterium S. Stephani cum omnibus haereditatibus suis ad illum pertinentibus, tam in 

eadem Villa, quam in toto Regno, cum palatiis suis, et hortis, et piscaris, et aceniis, et 

decimis, et omnibus suis pertinentiis, et Monasterium Sanctae Mariae, Sanctique Martini 

trans flumen, cum haereditatibus suis, et Vulgum S. Martini, et decimas de omni 

portatico, et de omni labore Regio, et de hortis, et de aceniis, et de piscariis, et de 

petitorius, de fosaderis, et juris calumniis, et de omni reditu Judeorum, et omnibus pectis, 

et aliis omnibus rebus in eadem Villa ad Regem pertinentibus: Et confimo totam 

hereditatem, quam posedit Michael Presbyter, qui fuit majorinus in Sancto Stephano, 

quocumque modo eam adquisivit: Et confirmo vobis praessam illam, quae vocatur de 

Pasqual Maladon integram ex utraque parte fluminis, cum solaribus et pertenentiis suis, 

et Aldeas scilicet Quintana Secam, et Quintanam Rubiam, et Aldeam Sancti Auditi, et 

Ecclesiam cum cassis, et omnibus haereditatibus suis. Et Ecclesiam Sanctae Mariae de 

Rejas, et Serna illam, quae est inter Ecclesiam Sanctae Mariae de Rejas. Item, confirmo 

vobis Villam illam, quae dicitur Villela, cum tota sua hereditate, et Villam de Alcozar 

cum Castro suo, et aceniis, et omnibus haereditatibus, et pertinentiis suis; et locum illum 

qui dicitur Vith, et vocatur Mont. Sacro, cum Villa illa quae vocatur Cubiellas, et omnibus 
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terris ad eandem Villam pertinentibus. Confirmo etiam vobis Monasterium Sancti Petri 

de Aza, cum omnibus haereditatibus, et pertintiis suis, et cum Aldea de Valdezate, 

haereditateque sua; et confirmo Sernam illam de Berlangas, quae dicitur de Salcedon. 

Similiter, concedo vobis in termino de Roa Aldeam illam Sanctae Mariae de Paramo, 

quam Concilium de Roda dedit Joanni Oxomensi Episcopo. Et omnia concedo Ecclesiae 

Beatae Mariae de Oxoma sub Domino Bernardo ejusdem Ecclesiae Episcopo, 

successoribus vestris, ut ad hac die deinceps jure hereditario libere, et quiete absque ulla 

contradictione in perpetuum possideatis, et habeatis potestatem faciendi de illis quidquid 

vobis placuerit ad utilitatem praefactae Ecclesiae. Quascumque praeterea possessiones 

eadem Ecclesia in praesenti posidet, aut in futurum Domino opitulante possit adipisci, 

firma vobis, vestrisque successoribus sine fine permaneant. Praedictam vero Ecclesiam 

in mea protectione recipio, ut nullus hominum audeat eam inquietare, nec bona ejus 

auferre, nec possessiones ejus sacrilego ausu diripere vel disminuere. Si quis autem de 

mea, vel aliena progeniae hoc meum factum, et meam donationem, et confirmationem in 

posterum dirumperit, sit a Deo maledictus, et in inferno cum Juda proditore, et Datam, et 

Abiron damnetur: et insuper pectet por temerario ausu Regiae potestati mille marcas